РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19  декабря 2012г.

                         №  71
с. Быстрый Исток

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, заслушав и обсудив Программу социально-экономического развития муниципального образования Быстроистокский район на 2013-2017 годы районное Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования Быстроистокский район на 2013-2017 годы.

         2. Решение районного Собрания депутатов от 26.10.2007 года № 58 «О Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Быстроистокский район на 2008 - 2017 г.г.» с изменениями и дополнениями считать утратившим силу.
          3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой и кредитной  политике (председатель Иванов Г.М.).
Глава района                                                                            О.Е. Дорошенко
Об утверждении Программы социально-экономического  развития муниципального образования Быстроистокский район на 2013 - 2017 г.г.